
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Paketa software anti virus Small Value 120000.00 27/09/2023 10:00 AM INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -IBS  J61820057C 11/01/2023 10:26 AM JO

250000.00 14/09/2023 09:00 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 13/01/2023 08:36 AM PO

134820.00 04/10/2023 09:00 AM ZERO GRAVITET L21509021F 13/01/2023 08:36 AM PO

507300.00 22/05/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

55900.00 17/11/2023 09:00 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 13/01/2023 08:36 AM PO

165900.00 20/11/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

46830.00 04/05/2023 12:00 PM ZERO GRAVITET L21509021F 13/01/2023 08:36 AM PO

59840.00 25/10/2023 01:30 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 13/01/2023 08:36 AM PO

108000.00 08/09/2023 12:30 PM ZERO GRAVITET L21509021F 13/01/2023 08:36 AM PO

77040.00 29/09/2023 12:30 PM ZERO GRAVITET L21509021F 13/01/2023 08:36 AM PO

169000.00 21/11/2023 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

138000.00 12/04/2023 10:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

95900.00 25/01/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

105100.00 27/06/2023 02:30 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 13/01/2023 08:36 AM PO

189000.00 14/06/2023 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

165000.00 17/10/2023 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:36 AM PO

179820.00 13/09/2023 11:30 AM ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 13/01/2023 08:36 AM PO

198930.00 24/05/2023 09:00 AM ODISEA TRAVEL & TOURS  K31611085A 13/01/2023 08:36 AM PO

59784.00 14/09/2023 09:30 AM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 13/01/2023 08:36 AM PO

88000.00 03/02/2023 10:00 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 13/01/2023 08:36 AM PO

3  Kompjutera personale, Kompjutera desktop, Pajisje 

kompjuterike

Open Simple 1661000.00 13/11/2023 11:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 21/09/2023 02:59 PM 12/18/2023 12:00:00 AM 1/5/2024 12:00:00 AM PO

4  Kabllo rrjeti, Pajisje testimi, Porta, Porta aksesi, 

Pinca

Small Value 46310.00 25/10/2023 10:00 AM Inside System Touch L92318009L 22/09/2023 01:31 PM PO

5  Karrige, Tavolina pune, Tavolina, Rafte për zyra, 

Rafte, Pajisje për tavolina pune, Korniza

Open Simple 1999999.00 16/10/2023 11:00 AM "RO -AL"  J61811001M 28/09/2023 10:10 AM 11/30/2023 12:00:00 AM 12/29/2023 12:00:00 AM JO

34000.00 03/10/2023 09:00 AM F.L.E.SH.  J91801004M 13/01/2023 12:54 PM JO

499000.00 12/06/2023 09:00 AM FILARA  K51611059N 13/01/2023 12:54 PM JO

7  Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra Small Value 547000.00 13/03/2023 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 11/01/2023 10:26 AM JO

8  Karburante Open Simple 2055990.00 21/02/2023 10:00 AM KASTRATI  J61813529P 11/01/2023 10:26 AM 4/12/2023 12:00:00 AM 12/31/2023 12:00:00 AM JO

9  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Small Value 330000.00 01/02/2023 11:00 AM HASIMAJ ELEVATOR CO L11511001A 11/01/2023 10:26 AM JO

10  Pajisje për sterilizim, dezinfektim dhe higjienë Small Value 368800.00 10/02/2023 11:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 11/01/2023 10:26 AM JO

11  Sisteme alarmi anti-zjarr Small Value 118000.00 23/01/2023 10:00 AM FREDI ELECTRONIC K91803020F 11/01/2023 10:26 AM JO

12  Instalimet e ajrit të kondicionuar Small Value 192000.00 19/05/2023 12:40 PM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 11/01/2023 10:26 AM JO

13  Qilima, tapete dhe rrugica Small Value 641000.00 05/05/2023 12:00 PM ANORIA  J61824069W 11/01/2023 10:26 AM JO

14  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

Small Value 896000.00 21/03/2023 10:00 AM TENDENCE 3A L21422007J 16/03/2023 02:45 PM PO

15  Punime kryesore për shërbime, Punime ndërtimi, 

Lyerje, Lyerje strukturash

Small Value 528000.00 03/11/2023 08:30 AM MURATI   BA  J71907014E 22/09/2023 01:31 PM JO

16  Paketa software dhe sisteme informacioni Small Value 385000.00 09/02/2023 11:00 AM C.C.S.  J61901033C 07/02/2023 09:45 AM JO

17  Paketa software dhe sisteme informacioni Open Simple 1900000.00 20/02/2023 09:00 AM INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -IBS  J61820057C 07/02/2023 10:11 AM 3/16/2023 12:00:00 AM 2/23/2024 12:00:00 AM JO

18  Bateri Small Value 204930.00 24/11/2023 08:30 AM SINTEZA  CO  K11324003F 11/01/2023 10:26 AM JO

19  Shërbime për riparimin e makinerisë fotokopjuese Small Value 226000.00 13/11/2023 08:30 AM READ 2000 L71718029K 11/01/2023 10:26 AM JO

298750.00 28/03/2023 01:00 PM INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 11/01/2023 10:26 AM JO

29245.00 25/10/2023 10:00 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 11/01/2023 10:26 AM JO

21  Toner per printer lazer /makina fax Open Simple 250002.00 24/04/2023 10:00 AM MARKETING & DISTRIBUTION  J72124001N 11/01/2023 10:26 AM 5/24/2023 12:00:00 AM 6/22/2023 12:00:00 AM JO

Small Value

Tonera për printer 1062500.00

Riparim bateri per ups 208333.00

Riparim printera dhe fotokopje 250000.00

20 Siguracion i automjeteve te KLSH  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 541667.00

Rikonstruksion në ambjentet e brendshme të 

KLSH-së

583333.00

Rinovim i Suportit te Licencave dhe E-mail 385152.00

Rinovim i suportit te licencave te Firewall dhe e- 1925760.00

Mirëmbajtje e sistemit të kondicionimit 250000.00

Mobilje per zyrat/Tapet 666667.00

Pjese kembimi dhe riparime per automjetet e 

KLSH

1000000.00

Kontroll teknik dhe mirembajtje ashensori 333334.00

Materiale per pastrim dhe dezinfektim 416667.00

Mirembajtje e sistemit te alarmit te zjarrit 150000.00

Small Value

Kancelari 833334.00

Karburant 3500000.00

Blerje pajisje zyre 3791667.00

6 Botime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje 833333.00

Purchase Tickets

Blerje pajisje kompjuterike 2756948.00

Blerje pajisje për riorganizimin e kabinetit rack 

të dhomës së serverave, kabëll rrjeti, porta etj.

204166.00

Antivirus 208333.00

2 Blerje bileta avioni  Bileta 5000000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Kontrolli i Larte i Shtetit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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